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CondeHouse Collection 2023 
Item List 
  
カンディハウスコレクション 2023
アイテムリスト
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座
高肘

高高

巾 奥

巾 …… 総幅
奥 …… 総奥行
高 …… 総高さ
座高 … 座面の高さ
肘高 … 肘上面の高さ
重 …… ダイニングチェアーの重量（単位は kg 表示）

※寸法は 5mm 単位（一部を除く）の表記です。
※張地の厚みなどにより、椅子やソファーのサイズに誤差が生じる場合がありますので予めご了承ください。

巾 ………………………………… 総幅
奥 ………………………………… 総奥行
高 ………………………………… 総高さ
天下（幕下、プレート下など）… 天板（幕板、プレート）下面までの高さ
脚内 ……………………………… 幅方向の内寸（脚付根）
直径 ……………………………… 天板の直径

椅子の寸法表記について

幕
下

天
下高

巾
脚内

奥

テーブルの寸法表記について

アイテムリストの見方

モデルに設定される塗装色を表記しています。基本塗装色

選択可能な張地に制限がありますので、記載内容をご確認ください。対応張地制限について

同価格にて記載寸法による脚カットが可能なアイテムがあります。脚カットが可能です

カバーリング対応製品があります。カバーリングについて

革張りの場合に、ステッチが入ります。革張りのステッチについて

製品のデザイナー名を記載しています。デザイン
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① モデルの樹種 ※ 1

② ファブリックグレード※ 2 およびレザーグレード※ 3

③ グレード別価格（円）
④ カバーリング対応製品のカバー価格

椅子の価格表記について

QRコードについて

 ● 20 25 30 35 40 45 50 マークの表示は、20 年以上、25 年以上・・・50 年以上のロングセラーシリーズです。

 ● マークのある製品はクッション部すべてにモールド発泡ウレタンを採用しています。

 ● マークのある製品は座クッション部にモールド発泡ウレタンを採用しています。

 ● 椅子張地は、価格の異なる 7 段階にグレード分けされたコレクションからお選びいただけます。

 ● 価格は上段は消費税込み、下段は消費税抜きで表記しています。

 ● 配送費・施工費は別途申し受けます。

 ※ 納期、詳細仕様などにつきましては、各担当者・担当店にお問い合わせください。

税込価格 
税抜価格

① 

② 

③ 

④ 

F1 F2 F3 F4 / CL1 F5 / L2 L3 L4

各ページ右上の QR コードより、カンディハウス Web サイトの製品ページへアクセスできます。
製品ページでは、カタログ掲載以外の写真などをご覧いただけます。
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104,500
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68,200

84,700
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71,500

88,000

70,400

74,800

91,300

73,700

78,100

94,600

77,000

81,400

97,900

93,500

97,900

114,400

76,000

80,000

95,000

58,000

62,000

77,000

61,000

65,000

80,000

64,000

68,000

83,000

67,000

71,000

86,000

70,000

74,000

89,000

85,000

89,000

104,000

北海道タモ

北海道ナラ

ウォルナット

41,8008,800 14,300 19,800 25,300 30,800 58,300
38,0008,000 13,000 18,000 23,000 28,000 53,000

カバーのみ
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SLAT ｜   スラット

「スラット」は、デザイナーのリチャード・シュルツ氏が
「CondeHouse U.S.A.」のブランド構築に向けたアイテム

として 1984 年にデザインした椅子です。2021 年の氏の
訃報をきっかけに、現在の技術で安定感や強度を見直して
復刻しました。腰掛けるとわずかに背がしなり、見た目の
印象よりもやさしい掛け心地。ホテルや美術館のロビーで
オブジェ的な存在感を発揮するほか、バルコニーのような
中間領域の空間にもマッチするデザインです。

洗練されて蘇る、シュルツ氏の「ニッポン」。



■ 表示価格　上段：税込　下段：税抜
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北海道ナラ NF/ WNF/ MBR / DBR /GY/ DGY/ BL

基本塗装色 デザイン

リチャード・シュルツ
（1926-2021）
Richard Schultz
アメリカ合衆国 / U.S.A.

脚のカラーについて

S-BL

チェアー 巾 540  奥 585  
高 815  
座高 440  
重 8.5

187,000 
170,000 

北海道ナラ

北海道ナラ WNF

81
5

44
0

540 585




